中 共 华 南 农 业 大 学 委 员 会 文 件

	华农党发〔2023〕62号

中共华南农业大学委员会

关于开展华南农业大学“管理服务创新奖”
评选工作的通知
各二级党组织，各学院、部处，各单位：

为进一步总结学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育成功经验，不断巩固扩大和深化主题教育成果，把主题教育成效真正转化为推动学校“双一流”建设和高质量发展强大力量，推进学校管理服务水平全面提升，学校党委决定开展“管理服务创新奖”评选工作。现将有关事项通知如下。
一、目的意义

开展“管理服务创新奖”评选，旨在持续强化党建引领作用，激发基层党组织和党员干部争先创优的热情，推动党建与业务双融双促。进一步总结运用好主题教育好经验好做法，持续深化“我为师生办实事”活动，充分发挥基层首创精神，打造一批叫得响、做得实、推得开，具有华农特色的管理服务品牌，以点带面，推进学校治理体系和治理能力全面提升，为学校“双一流”建设和高质量发展提供坚强保障。
二、奖项设置

根据申报案例质量，评选一等奖、二等奖、三等奖若干名，颁发荣誉证书和奖金。其中，一等奖奖励2万元，二等奖奖励1万元，三等奖奖励5千元。

三、申报条件

本次评选面向全校各单位。申报单位要从本单位实际业务工作出发，聚焦解决日常管理服务工作中的热点难点问题，体现“小切口、大文章”，相关工作经过实践检验、得到师生拥护或上级肯定、工作成效好，具有推广价值的新机制、新载体、新经验、新做法等。机关教辅单位重点围绕服务学校中心工作、创新管理机制、创建优质服务、提升工作效能等方面进行申报；学院（教学部）重点围绕提高人才培养质量、提升科学研究水平、建设一流师资团队、增强社会服务能力、推动文化传承创新、促进国际交流合作等方面进行申报。

四、评选流程

（一）培育创建。2023年11月至2024年4月为培育创建阶段。各单位对照申报条件要求，做好宣传动员，开展单位内部管理服务品牌项目的培育和创建，优化工作体制机制，提升管理服务效能。
（二）组织申报。2024年5月10日之前，全校各单位依据申报条件，开展申报工作。每个二级党组织可遴选申报1项，其中机关党委可遴选申报6项。

（三）评选表彰。2024年6月，学校组织专家对申报项目进行书面评审及现场答辩等。经校党委常委会审定后发文表彰，并在2024年教师节期间进行大会颁奖。

五、工作要求

（一）加强领导，精心安排。各单位要高度重视，加强对评选推荐工作的领导，精心组织，周密安排，深入挖掘本单位在管理服务工作中的创新先进典型。

（二）严格标准，认真推荐。各单位在评选推荐工作中，要坚持实事求是，严格按照推荐评选条件，真正把创新性强、成效突出、群众威信高的项目推荐出来。

（三）营造氛围，服务大局。各单位要把评选工作与落实全面从严治党、服务学校事业发展和推动作风建设结合起来，营造敢闯敢试、追求卓越的浓厚氛围，引导广大师生积极参与学校“双一流”建设和高质量发展各项工作。

请各二级党组织将遴选推荐的项目申报表（附件1）和项目材料（附件2）纸质版，于2024年5月10日前报送至办公大楼624室，电子版发送至邮箱zzbdj@scau.edu.cn。

附件：1. 华南农业大学“管理服务创新奖”申报表

      2. 项目材料模板
联系人：林章华，83226783；吴  迪，85283566。

中共华南农业大学委员会

2023年11月21日

公开方式：主动公开

华南农业大学党政办公室                  2023年11月23日印发
附件1

华南农业大学“管理服务创新奖”

申报表

	项目名称

	项目类别

	项目负责人

	申报单位

	联络人及电话

	项目情况

	（项目简介，简要概述项目基本情况，取得成效，不超过300字。）

	二级党组织

意见
	   负责人签字（盖章）：

                          年  月  日

附件2
XXXXXXX（项目名称）

（方正小标宋简体，二号）

XX单位

（楷体GB2312，三号）

一、背景与起因（一级标题黑体三号，下同）

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX（正文仿宋GB2312，三号，下同）。

（简要介绍项目开展原因与设计思路，不超过300字）

二、主要做法

（一）XXX（二级标题楷体GB2312，三号，下同）

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（二）XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（三）XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（介绍项目实施的具体举措，不超过2000字）

三、效果与启示

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（简要写项目取得的实际效果及经验启示，不超过500字）

四、创新点

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（简要介绍项目创新点，不超过300字）

格式要求：文本的正文页面设置为A4纸张，普通页边距，行间距为固定值30磅。阿拉伯数字用Times New Roman字体。页码格式为“-1-”设置在页面底端居中。另附原图照片2-3张，要求JPG格式，像素在2M以上，配20字左右文字说明。如有视频，请单独报送。
— 6 —

— 7 —